ROMANIA PRIMARIA MUNICIPIULU]

JUDETUL MURES TARGU MURES
MUNICIPIUL TARGU MURES

MAROSVASARH ELY

POLGARMESTER] HIVATALA

540297 » Targu Mures, Str. Kos Karoly nr. 1 / B, Clidirea C, Parter, Cam. 12-15
Directia Tehnici, BIROUL ENERGETIC
Telefon: 0365-807.872, tasta ,0” » Fax: 0365-410.523 « E-mail: energetic@tirgumures.ro

Nr. 779 din 13.09.2024

..;;.._ APROBAT:
{UNICIPIUL TIRGU MURES | P - - OINIAR,
MUN m#;:» it |  MUNCIPIUL TRGU-MURES Sods Zoltan
__U mm .\\m .mam o c.mmn.:.» ECONOMICA \.

Nt 2654 //6.08.203 | 1w 9901, 19 SEP. 204
- ‘

% m ﬁ\\u \f.vJ — T

|
|

REFERAT

privind solicitarea de modificare a bugetului local al Municipiului Targu Mures pe 2024,
aferent Directia Tehnici / Biroul Energetic

Vi rugam sa aprobati modificarea bugetului propus dupa cum urmeazi:
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70.02.06 Iluminat public si electrificiri rurale

s /
20.02 Reparatii curente
1 | Servicii energetice-1V 180.000 _ it _ E—— ; \ )

- ctr 85/32 din 29.03.2023

2 | Lucari de mentenanti SIP-V v ] v ﬁ
- ctr85/36.din 09.06.2023 | !830.000 | -550.000 | 1.300.000 0 0 0

105.000

1.300.000




Servicii energetice pentreu
instalatii exterioare si proiectare -
Electrica V - str M Eminescu,

str Targului, str. Postei

- ctr 85/37 din 09.06.2023

1.000.000

-800.000

200.000

700.000

+800.000

1.500.000

1.700.000

Iluminat Public, servicii si lucrari
energetice (mentenanta, servicii
energetice si reabilitare SIP)

1.500.000

-1.100.000

400.000

2.500.000

+1.100.000

3.600.000

4.000.000

Iluminat Public, servicii si lucrari
energetice SIP

+10.000

10.000

+65.000

65.000

75.000

Iluminat Public, lucrari energetice
de mentenanta SIP

+50.000

50.000

+500.000

500.000

550.000

Fundamentarea cheltuielilor

70.02.06 LUMINAT PUBLIC SI ELECTRIFICARI RURALE

20.02 Reparatii curente

5. lluminat Public, servicii si lucrari energetice de mentenanta SIP: in urma aprobarii HCL 150 din 28.06.2024 - de aprobare a Caietului de sarcini
suntem nevoifi sa trecem la pregdtirea demardrii achizitiei publice, i avem nevoie de un contract de servicii si lucrari energetice SIP pani :H
atribuirea SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC.

6. Iluminat Public, lucrari energetice de mentenanti SIP: in urma aprobarii HCL 150 din 28.06.2024 - de aprobare a Caietului de sarcini, suntem

nevoili sa trecem la pregétirea demardrii achizitiei publice, si avem nevoie de un contract de lucrari energetice de mentenan{d SIP pana la atribuirea
SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC.
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